[image: image14.png]

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09.11.2023 № 186
д. Сусолово
	Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Великосельского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2013 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от              24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года  № 1039, Правилами благоустройства территории Великосельского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Великосельского сельского поселения от 24.11.2017 № 120 (в редакции решения Совета депутатов Великосельского сельского поселения от 30.03.2022 № 83), Администрация Великосельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории Великосельского сельского поселения с приложениями №1-11.
2. Считать утратившими силу постановления Администрации Великосельского сельского поселения от 11.1.2022 № 128 «О создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Великосельского сельского поселения»
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Великосельский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://velikoselskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru/
Заместитель Главы администрации

Великосельского сельского поселения                               А.В.Иванова

	УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Великосельского сельского поселения

от  09.11.2023     № 186

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов

расположенных на территории Великосельского сельского поселения

	N п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления ТКО
	Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

(наименование объекта капитального строительства, территории (части территории) поселения, которые складируются отходы на площадке)

	адрес
	географич. координаты
	карта (схема) размещения
	покрытие
	площадь
	количество контейнеров размещенных / планируемых
	объем контейнеров
	наименование / ФИО
	ОГРН / данные документа удостоверяющие личность
	адрес регистрации

	 Великосельское сельское поселение:

	1.
	д. Сусолово, 5М
	57,955190 31,243806
	приложение 1
	бетон
	20
	4
	4,4
	Администрация Великосельского сельского поселения

	1115332000068
	Новгородская область,
Старорусский район, деревня Сусолово,
дом 5
	Многоквартирные дома д. Сусолово № 1,2,3,4

	2.
	д. Большие Боры
	57,514 N

31,536Е
	приложение 2
	бетонная плита с навесом, ограждение профлист
	18
	4
	4,4
	Администрация Великосельского сельского поселения

	1115332000068
	Новгородская область,
Старорусский район, деревня Сусолово,
дом 5
	Частный сектор (дома №№ 55,56,58,59,76,77,78,79,80,81,82,

83)

	3.
	д. Большие Боры
	57,8524 N

31,0991Е
	приложение 3
	бетонная плита с навесом, ограждение профлист
	18
	4
	4,4
	Администрация Великосельского сельского поселения

	1115332000068
	Новгородская область,
Старорусский район, деревня Сусолово,
дом 5
	Частный сектор (дома №№ 43,43,45,48,49,50,51,52,53,54)

	4.
	д. Большие Боры
	57,8488 N

31,0976Е
	приложение 4
	бетонная плита с навесом, ограждение профлист
	18
	4
	4,4
	Администрация Великосельского сельского поселения

	1115332000068
	Новгородская область,
Старорусский район, деревня Сусолово,
дом 5
	Частный сектор (дома №№ 63,64,65,66,67,68,70,71,732,73,74)

	5.
	д. Большие Боры
	57,5051 N

31,611Е
	приложение 5
	бетонная плита с навесом, ограждение профлист
	18
	4
	4,4
	Администрация Великосельского сельского поселения

	1115332000068
	Новгородская область,
Старорусский район, деревня Сусолово,
дом 5
	Многоквартирный дом № 2, школа, частный сектор (дома № № 4,5,6)

	6.
	д. Бела
	57,8582 N

31,1313Е
	приложение 6
	бетонная плита с навесом, ограждение профлист
	8
	2
	2,2
	Администрация Великосельского сельского поселения

	1115332000068
	Новгородская область,
Старорусский район, деревня Сусолово,
дом 5
	Частный сектор (дома №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10,11,12,13,14,15,16)

	7.
	д. Иловец
	57,8609 N

31,1238Е
	приложение 7
	бетонная плита с навесом, ограждение профлист
	10
	2
	2,2
	Администрация Великосельского сельского поселения

	1115332000068
	Новгородская область,
Старорусский район, деревня Сусолово,
дом 5
	Частный сектор (дома №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10,11,12,13,14,

15)

	8.
	д. Тулебля, ул. Мещанка
	57,9624 N

31,0602 Е
	приложение 8
	бетонная плита с навесом, ограждение профлист
	9
	3
	3,3
	Администрация Великосельского сельского поселения

	1115332000068
	Новгородская область,
Старорусский район, деревня Сусолово,
дом 5
	Частный сектор (дома №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10,11,12,13,14,

15,16,17,18,19,20,21,22,23)

	9.
	д. Большие Боры
	57,8515 N

31,0933Е
	приложение 9
	бетонная плита с навесом, ограждение профлист
	7
	2
	2,2
	Администрация Великосельского сельского поселения

	1115332000068
	Новгородская область,
Старорусский район, деревня Сусолово,
дом 5
	Частный сектор (дома №№ 15,16,17,18,19,20,21,22,23,23А,24,25,27,33)

	10
	д. Большие Боры
	57,8515 N

31,1044Е
	приложение 10
	бетонная плита с навесом, ограждение профлист
	11
	2
	2,2
	Администрация Великосельского сельского поселения

	1115332000068
	Новгородская область,
Старорусский район, деревня Сусолово,
дом 5
	Частный сектор (дома №№ 84,85,86,87,88)

	11
	д.Великое Село
	57*55’21.87’N31*07’14.01”E
	приложение 11
	бетонная плита с навесом, ограждение профлист
	12
	3
	1,1
	Администрация Великосельского сельского поселения
	1115332000068
	Новгородская область,

Старорусский район, деревня Сусолово,

дом 5
	Многоквартирные дома д. Великое Село,

 № 1,2,3, 1А

	Приложение № 1
 к Реестру накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Великосельского сельского поселения

д. Сусолово
(многоквартирные дома д. Сусолово № 1,2,3,4)

[image: image2]
	Приложение № 2
 к Реестру накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Великосельского сельского поселения

д. Большие Боры
(частный сектор: дома №№ 55,56,58,59,76,77,78,79,80,81,82,83)

[image: image3.png]My6auuHan kanacTpoBas KapTa

Pucosanne

BuiBpats ace obvexTol

Monnron-1

Bydep,m:0

Paccrontme

57.8502°N am

57.8502°N 31.1027°E 2m

57.8502°N 311028 am

57.8502°N 3L1026° 2m

= 537702028

u
ez )

30m KK © Pocpeectp 2010-2021 | Esr Intermap, NASA, NGA, NMA, USGS | © Yuac

wn OperSireetiap A 4 I

11

@ 11°C Comveuno A~ B T3 Q) PYC L)

P Baeavre 3peck Texcr ans nomcka B m e s m e 0O E .

	Приложение № 3
 к Реестру накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Великосельского сельского поселения

д. Большие Боры

(частный сектор: дома №№ 42,43,45,48,49,50,51,52,53,54)
[image: image4.png]My6auuHan kanacTpoBas KapTa

Pucosanne

BuiBpats ace obvexTol

Monnron-1

172}
Bydep,m:0

Koopamars: Paccromne

s7asaen 31017 n

s7aszsn a0t - o,

e
s7asaen 3102
s7asaen 31017 ; A @
@A
~N 48,
o
3]
52
a
&
P
30m sri, IntermapWQSA, NGA, NMA, USGS | © Yuacminn OpenStreetMap £ 4 B
R o o5

P BaeauTe 38eCH TeKCT 475 MovcKa S 1 o0 = @ 17°C Comewo A BT PC 0 B

	Приложение № 4
 к Реестру накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Великосельского сельского поселения

д. Большие Боры
(частный сектор: дома №№ 63,64,65,66,67,68,70,71,72,73,74)
[image: image5.png]Argerc

My6auuHan kanacTpoBas KapTa

BOJIbLNE|BOPbI

BuiBpats ace obvexTol

Monnron-1

Bydep,m:0

Koopgwarsi Paccronnme
57.8488°N 310976°F 3m
310876°
310977

3109778

o

Rucseccrp 2010202

22 . et e 1058
33 $ & ¢ 2 ) 0 w ® A @ 11°C Comveuno A~ B T3 Q) PYC st Eo

s, Intermap, NASA, NGA, NMA, USGS | © Yuacrimsn Opensireethap AN+ 81

£ Bseure 3pecs TekcT ans novcka

	Приложение № 5
 к Реестру накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Великосельского сельского поселения

д. Большие Боры
(многоквартирный дом № 2, школа, частный сектор (дома № № 4,5,6))
  [image: image6.png]B = ] “ Myownar osacposa x| f] Araere ¥ Mucemo «Cornacosarme i

<« - 0O @ £ httpsy/pkkrosr

© oropawea ans borc

Pucosanue + L L@@ X <

v Buibpars sce 06 bekTb!

o
Monuron-1 Bydep,m: 0

KoopauHarsi PaccrosHme
57°50'51"N 31°6'11"E 5m

@
57°50'51"N 31°6'12"E am
57°50'51"N 31°6'12"E

[::]
57°50'51"N 31°6'11"E
[::]
L]
(]
\ ’
S MKK © Pocpeectp 2010-2020 | Kaprorpadmuectasn ocvosa PO © Pocpeecip 2011 A 4 I

5 w59
0 Baeaute 3aech Tekcr an nomcka a® s =9 L) @A P o B

	Приложение № 6
 к Реестру накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Великосельского сельского поселения

д. Бела

(частный сектор: дома №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10,11,12,13,14,15,16)
[image: image7.png]31.1314%

Turms-1-20 m.

T2 31 m.

Tusus:

Tusaus:

Byep,m:0

Paccrontme

am

am

am

am

40 M.

20m

20 M.

’ 31m.

20 M.

KK @ Posgeecrp 20102022

Yacrw Openst

xMap | Esi Intermap, NASA, NGA, NMIA, USGS

"

	Приложение № 7
 к Реестру накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Великосельского сельского поселения

д. Иловец
(частный сектор: дома №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10,11,12,13,14,15)

[image: image8.png]BuiBpats ace obvexTol

A Wnosey, -~

Byep,m:0

Paccromme
54 m.

am
am
am

am

	Приложение № 8
 к Реестру накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Великосельского сельского поселения

д. Тулебля, ул. Мещанка

(частный сектор: дома №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23)

[image: image9]
	Приложение № 9
 к Реестру накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Великосельского сельского поселения

д. Большие Боры

(частный сектор: дома №№ 15,16,17,19,20,21,22,23,23А,24,25,27,33)
[image: image10.png]A 5 coxpanenne s anpece o [RDIOITISPRELSSDE @) a
Ny6anunas kanacrposa kapra * 2K orasisos ®

o
© Pucosanme
w

BuiBpats ace obvexTol

Monwre
49

Monnron-2

Neprverp: 111 Bydepm:

Koopauwarsi Paccronme
57.8515°N 310932
57.8515°N 31.0932°

57.8515°N

27,

24

22

20

19

‘8

30m KK @ Pocpeecp 2010-2021 | Esi Intermap, NASA, NGA, NMA, USGS | © Yuaci ot OpeRSisethap

2 o
- oo ® 0 & 11°C Obrawno A & Ede PC 00, B

0:
i

£ Bseure 3pecs TekcT ans novcka

	Приложение № 10
 к Реестру накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Великосельского сельского поселения

д. Большие Боры

(частный сектор: дома №№ 84,85,86,87,88)
[image: image11.png]My6amuHas kagacTposan kapra * 2K orasizos

Pucosanne BB R A

BuiBpats ace obvexTol

Monnron-1

Monnron-3

Monwron-4

Koopauwarsi
57.8515°N 311044
57.8515°N 3L1044°E
57.8515°N 3L1045°E

57.8515°N 3L1044°E

£ Bseure 3pecs TekcT ans novcka

Bydep,

Paccrontme
3m
am
3m

am

0:
i

&3 ~

. B ®

@

S - .
20 &
o 30m B © Pocpeect 20102021 | Esr, Intermap, NASA, NGA, NMA, USGS | © Yacmusn OpenSureetap 4 81

3 =
= . 9%
v R ® 0 & 14°C Onawo A~ B T3 W) PVC o, B

	Приложение № 11
 к Реестру накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Великосельского сельского поселения

д. Великое Село
(МКД № 1,2,3,1А)
[image: image12.png]Cxema pacnionoweHms Mecta (NN0L4aAKM) HAKONEHNS TEEPALIX KOMMYHA/IBHBIX OTXOAOB M0 3APECY:
HoBropopckas obnacts, Crapopycckuii paiion, BENMKOCEICKO® CeNbeKoe Noceneue, 4. Benukoe Ceno

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

[image: image13.png]